
Company INTERNAL #

PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP- STAND. - 2021.08
Položková databáze:2021.08

Název stavby: VPIC-Rumburk bezbariérový přístup Muzea
Číslo SPP prvku:
Zhotovitel PD:
KPO:
HOST:
VUJ:

Technické údaje:
KMVYK: 0.015 KMP: 10.000 bytových HTS: 0
KMVYK: voz. 0.000 KMMK: 0.040 podnik. HTS: 0
km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS: 0

KMTRU: 0.000 PP HR: 0
KMOK: 0.000 PP UR: 0
KMVL: 0.000
KMTRK: 0.000

Rozdělení dle zón:
1: Nad 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba0.000 km Předměstí 0.000 km
2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba0.000 km Předměstí 0.000 km
3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba0.000 km Předměstí 0.000 km
4: Do 1 tis. obyv.
Chráněná přírodní území 0.000 km Ostatní terén 0.000 km

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 21 947,27 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 12 318,33 Kč
MONTÁŽ 33 644,81 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 8 763,42 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 2 120,18 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 2 544,21 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 17 391,57 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč
POPLATKY 3 000,00 Kč

Celkové náklady: 101 730 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 72 118,12 Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST 29 611,66 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
PŘÍPRAVA

958210 Návrh cenový a technický bez projednání 1.00 ks 5 910,81 Kč
953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě 14880.00 JV 14 880,00 Kč

957746 Šetření technické rozšířené 1.00 ks 1 156,46 Kč
ZEMNÍ PRÁCE

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 15.00 m 283,20 Kč



Company INTERNAL #

958554 S Práce zemní do 50 m-ostatní činnosti 1.00 ks 5 288,88 Kč
955265 S Práce zemní pro podzemní tratě síťové 1231.20 JV 1 231,20 Kč

Koordinace se stavbou
952345 S Rýha v trávě 35/70-100 15.00 m 5 288,85 Kč
955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 20.00 m 226,20 Kč

MONTÁŽ
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 32.00 ks 5 238,40 Kč
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 153.00 ks 5 778,81 Kč
954999 S Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování 370.00 ks 9 316,60 Kč
955268 S Montáž podzemní tratě síťové metalické 1231.20 JV 1 231,20 Kč

Koordinace se stavbou
955282 S Montáž spojky smrštitelné  nad 50 čtyřek 2.00 ks 3 525,94 Kč
955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 2.00 ks 2 392,60 Kč
954992 S Montáž úložných kabelů do 300 XN 20.00 m 755,40 Kč
954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN 20.00 m 529,40 Kč
958469 S Uvedení stavby do provozu 3720.00 JV 3 720,00 Kč

958555 S Zpracování dok. skut. provedení do 50 m 1.00 ks 1 156,46 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

955198 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 1.00 ks 3 109,61 Kč
956284 S Zaměření trasy pro stavbu do 100m 1.00 ks 5 653,81 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ 1.00 ks 2 120,18 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 1.00 ks 2 544,21 Kč

POPLATKY
955367 Poplatky k podzemním tratím síť.metalic. 3000.00 JV 3 000,00 Kč

L i m i t k a   m a t e r i á l u
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 15.00 ks 570,30 Kč
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 15.00 m 66,30 Kč
300111 S Kabel plastový TCEPKPFLE 200x4x0,4 20.00 m 8 880,00 Kč
300109 S Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,4 20.00 m 2 356,00 Kč
302550 S Mini Marker 1401 3M Ball 2.00 ks 407,32 Kč
312417 S Modul konektor. 4000-25P 24.00 ks 1 157,76 Kč
312425 S Modul konektor. 9700-10P 14.00 ks 322,84 Kč
312881 S Spojka kabelová XAGA 500  55/12- 300/FLE 2.00 ks 1 431,38 Kč
320294 S Spojka smršťovací XAGA 500-100/25-460 2.00 ks 1 586,62 Kč
302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 15.00 m 613,05 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 4.00 ks 0,00 Kč
301685 S Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda 4.00 ks 0,00 Kč



MĚSTSKÝ  ÚŘAD  RUMBURK 

STAVEBNÍ ÚŘAD 

Třída 9. května 1366/48, 408 01  Rumburk, tel.: 412 356 228 

Č. j.: OSÚ/46188-20/zeml OSÚ/5973-2020 Rumburk, 26. února 2021 

Oprávněná úřední osoba: Lenka Žemlová 

E-mail: lenka.zemlova@rumburk.cz 

                      
Stavebník: 

Ústecký kraj, IČ 708 92 156, Velká Hradební č. p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad 

Labem 1 

zast.: Jan Hošek, IČ 034 54 339, Mikulášovice č. p. 795, 407 79  Mikulášovice 

 

Rozhodnutí  

Výroková část: 

Dne 21.12.2020 podal Ústecký kraj, IČ 708 92 156, Velká Hradební č. p. 3118/48, Ústí nad Labem-

centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1, zast.: Jan Hošek, IČ 034 54 339, Mikulášovice č. p. 795, 407 79  

Mikulášovice (dále též jen „stavebník“) žádost o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního 

povolení (dále jen „společné povolení“) na stavbu: "Oblastní muzeum Děčín, pobočka Rumburk – 

bezbariérový přístup a WC" na pozemku parcelní číslo 1625 v katastrálním území Rumburk (bude 

provedena přístavba výtahu a stavební úpravy stávající stavby občanského vybavení č. p. 401/1, Rumburk 1, 

ul. Na valech).  

Městský úřad Rumburk, odbor stavební úřad, jako obecný stavební úřad příslušný dle ustanovení § 13 odst. 1 

písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon"), ve společném územním a stavebním řízení (dále jen 

„společné řízení“) přezkoumal podle ustanovení § 94j až § 94p stavebního zákona žádost o společné 

povolení a podle § 94p odst. 1 stavebního zákona schvaluje stavební záměr, pro který: 

vydává společné povolení. 

Stavební záměr obsahuje: 

Bude provedena přístavba výtahu pro přepravu osob s omezenou schopností pohybu a orientace a stavební 

úpravy stávající stavby občanského vybavení č. p. 401/1, Rumburk 1, ul. Na valech (Oblastní muzeum Děčín 

– pobočka Rumburk), situované na pozemku parcelní číslo 1625. Výtahová šachta bude umístěna na části 

pozemku parcelní číslo 1624/1, přistavěna k severní straně stavby občanského vybavení č. p. 401/1, 

Rumburk 1, bude zděné konstrukce, půdorysného tvaru obdélníku o rozměrech 2,81 m x 3,13 m, zastřešená 

pultovou střechou o mírném sklonu, o maximální výšce +15,75 m od ±0,000, dešťové vody z přístavby 

výtahu budou svedeny do stávající dešťové kanalizace. Dále budou provedeny stavební úpravy stavby 

občanského vybavení č. p. 401/1, Rumburk 1 (v souvislosti s přístavbou výtahu budou provedeny bourací 

práce pro zabezpečení vstupu z výtahu do jednotlivých podlaží a ve 2. nadzemním podlaží bude stávající WC 

upraveno na bezbariérové – bude vybourána nenosná příčka a stávající dveře, budou osazeny nové dveře šíře 

800 mm a sanitární zařizovací předměty) a budou provedeny nové zpevněné plochy z betonové zámkové 

dlažby o zastavěné ploše 27,5 m2 pro přístup z ul. Na valech k novému výtahu. Vše bude umístěno 

v katastrálním území Rumburk, ul. Na valech, jak je vyznačeno v situačním výkrese v měřítku 1 : 250.     

Pro umístění a provedení stavebního záměru se stanoví tyto podmínky: 

1. Stavební záměr bude umístěn a proveden na pozemku parcelní číslo 1625 (zastavěná plocha a nádvoří) 

v katastrálním území Rumburk, jak je zakresleno v situačním výkresu v měřítku 1 : 250, který je 

nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 



Č.j.: OSÚ/46188-20/zeml OSÚ/5973-2020 2 

2. Jako stavební pozemek se vymezuje část pozemku parcelní číslo 1625 v katastrálním území Rumburk, 

v prostoru pod stavbou. 

3. Objekty zařízení staveniště se nebudou realizovat. Napojení na vodu a el. energii pro potřeby stavby 

bude provedeno ze stávající stavby občanského vybavení č. p. 401/1, Rumburk 1, ul. Na valech 

(eventuelně bude voda na staveniště dovážena a el energie zajištěna pomocí dieselagregátu). 

4. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace z července 2020, zodpovědný projektant: pan 

Jan Hošek, Mikulášovice č. p. 795, 407 79 Mikulášovice, autorizovaný technik pro pozemní stavby 

(ČKAIT – 0501263), která je přílohou tohoto rozhodnutí. Případné změny nesmějí být provedeny bez 

předchozího povolení stavebního úřadu.  

5. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby oprávněným zeměměřičem. 

6. Před zahájením zemních prací je stavebník povinen zajistit vytyčení všech podzemních i nadzemních 

sítí, aby nedošlo k jejich případnému poškození. 

7. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a ochrany zdraví při 

práci na staveništi. 

8. Po celou dobu výstavby bude zajištěn průjezd pro vozidla požární ochrany i pro vozidla rychlé 

zdravotnické pomoci po přilehlé místní komunikaci, ul. Na valech. 

9. Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

10. Pro stavbu smí být použity pouze materiály s příslušnými atesty vydanými státní zkušebnou (např. 

osvědčení ITI, prohlášení o shodě apod.).  

11. Veškeré práce na el. instalaci budou prováděny pouze odborně způsobilým pracovníkem. El. instalace 

bude provedena dle příslušné platné ČSN. 

12. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu předem termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního 

podnikatele, který bude stavbu provádět. Rovněž změny v těchto skutečnostech stavebník oznámí 

neprodleně stavebnímu úřadu. 

13. Stavba bude viditelně označena štítkem o jejím povolení (tabulka „Stavba povolena“). Štítek musí být 

chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné. Štítek bude ponechán na 

místě stavby do kolaudace stavby. 

14. Stavebník je povinen vést přehledně záznamy o stavbě (stavební deník). U staveb, kde jsou stavebníky 

organizace, příp. právnické osoby, musí být označeno, kdo je stavebníkem, kdo stavbu provádí, jméno 

stavbyvedoucího a doba provádění stavby. 

15. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu fáze výstavby pro provedení kontrolních prohlídek stavby dle 

plánu kontrolních prohlídek.  

16. Budou dodrženy požadavky obsažené v závazném stanovisku, stanovisku a vyjádření: 

a) Městský úřad Rumburk – odbor životního prostředí (orgán veřejné správy v oblasti 
odpadového hospodářství), č. j. OŽP/36341-2020/Dami, sp. zn. OŽP/1-2020, ze dne 
02.22.2020:  

• Zemina (výkopek, ornice) vzniklá při realizaci výše citované stavby, bude využita na terénní 

úpravy v okolí stavby. V případě přebytku, bude předána oprávněné osobě k odstranění. 

• Veškeré vyprodukované odpady (např. ostatní odpady – plasty, kovy, dřevo, izolační materiály, 

keramické směsi, beton, stavební suť, obaly od nátěrových a stavebních hmot, papírové 

a lepenkové obaly, nebezpečné odpady – asfaltové směsi obsahující dehet, obaly obsahující 

zbytky nebezpečných látek, odpadní lepidla apod.) budou předávány pouze oprávněné osobě k 

odstranění (§ 12 odst. 3 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů – dále je „zákon o odpadech“). 

• V případě vzniku i jiných odpadů než výše uvedených, je nutné provést správné zařazení dle 

vyhlášky č. 93/2016 Sb., o katalogu odpadů, ve znění pozdějších předpisů. 

• Městský úřad Rumburk, odbor životního prostředí, požaduje, aby znečištěné odpady příměsí 

látek, jež činí odpad nebezpečným, byly shromažďovány (deponovány) na zpevněných 



Č.j.: OSÚ/46188-20/zeml OSÚ/5973-2020 3 

plochách, popřípadě v kontejneru, a v co možná nejkratším termínu odvezeny oprávněnou 

osobou k odstranění. 

• Po dokončení stavby předloží investor, případně jím pověřená osoba, na Městský úřad 

Rumburk, odbor životního prostředí, veškeré doklady, nikoli četné prohlášení, o využití nebo 

odstranění odpadů vzniklých realizací výše uvedené stavby. Připomínáme, že odpady lze předat 

pouze osobě oprávněné k jejich převzetí, dle ustanovení § 12 odst. 3 zákona o odpadech. 

b) ČEZ Distribuce, a. s., Děčín, zn. 1110958216 ze dne 26.10.2020: 

• Podmínkou pro zahájení činnosti v ochranném pásmu je platné „Sdělení o existenci 

energetického zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci nebo zařízení technické 

infrastruktury v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s.“, v daném zájmovém území a 

dodržení podmínek uvedených v tomto vyjádření. 

• V místě střetu kabelového vedení se stavbou bude stávající kabelové vedení zajištěno 

mechanickou ochranou proti poškození s přesahem 1 m na obě strany, např. dělené chráničky. 

• Základ stavby výtahu bude min. 0,6 m v odstupu od zemního kabelu (dle PD je základ umístěn 

ve vzdálenosti 0,62 až 0,68 m od zemního kabelu). V případě, že nebude možné dodržet 

uvedenou vzdálenost, bude podána žádost o přeložku tohoto energetického zařízení. 

• Před záhozem výkopu v místě střetu kabelového vedení (křížení a souběh) se stavbou 

požadujeme přivolat pracovníka ČEZ Distribuce, a. s., ke kontrole dodržení prostorové normy 

ČSN 73 6005 a výše uvedených bodů. O tom bude proveden písemný záznam. 

• Jakékoliv poškození nebo mimořádné události způsobené na zařízení stavebníkem musejí být 

neprodleně oznámeny na poruchovou linku. Zahrnutí poškozených míst může být provedeno 

pouze po souhlasu vydaném naší společností. 

• Umístěním stavby nesmí dojít ke ztížení přístupu našich pracovníků a pracovníků námi 

pověřených firem k našemu zařízení. 

• Při realizaci stavby nesmí dojít k nebezpečnému přiblížení osob, věcí, zařízení nebo 

mechanismů a strojů k živým částem pod napětím dle PNE 330000-6, pokud není větší 

vzdálenost stanovena v jiném předpisu (např. ČSN ISO 12480-1). V případě, že nebude možné 

tuto vzdálenost dodržet, je stavebník povinen požádat o vypnutí předmětného vedení. 

• Pracovníci provádějící práce budou prokazatelně poučeni o nebezpečí, které hrozí při 

nedodržení bezpečnostních provádějící předpisů. 

• S ohledem k provádění prací v ochranném pásmu upozorňujeme na možnost nebezpečných 

vlivů od elektrického zařízení. Opatření proti těmto vlivům je na straně zhotovitele stavby. 

• Při případné úpravě povrchu v ochranném pásmu vedení nesmí dojít ke změně výškové nivelety 

země oproti současnému stavu. 

• Budou dodrženy Podmínky pro práce v ochranných pásmech vedení, které jsou součástí 

platného sdělení o existenci sítí nebo uveřejněné na webovém portále ČEZ Distribuce, a. s. 

• Jakékoliv události mající vliv na provoz předmětných vedení budou neprodleně oznámeny na 

poruchovou linku naší společnosti.   

c) Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Teplice, zn. O20690094407/UTPCUL/Ha ze dne 
13.10.2020: 

• Zahájení prací nám bude 15 dní předem písemně nebo e-mailovou poštou oznámeno, včetně 

jména a telefonického spojení stavebního dozoru a zhotovitele stavby. 

• Před započetím prací požádá stavebník o vytýčení vodohospodářského zařízení. Vytýčení 

skutečného umístění zařízení ve správě společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., je 

nutné předem objednat u naší společnosti. 

• V oblasti křížení (v ochranném pásmu) s námi provozovaným zařízením je nutné jít otevřeným 

výkopem, práce provádět ručně se zvýšenou opatrností. 

• V případě nejasností budou provedeny kopané sondy či vytyčení inspekční kamerou. Stavebník 

je povinen neprodleně ohlásit případné poškození vodohospodářského zařízení provozovateli. 

• Při realizaci inženýrských sítí požadujeme dodržení ČSN 73 6005 „Prostorové uspořádání sítí 

technického vybavení“ a zákonů pro ukládání inženýrských sítí. Při umístění jakýchkoliv staveb 



Č.j.: OSÚ/46188-20/zeml OSÚ/5973-2020 4 

souvisejících, včetně oplocení (HUP, kiosky NN, opěrné zdi, pergoly) je nutné respektovat 

ochranné pásmo vodovodního řadu a kanalizační stoky dle zákona č. 247/2001 Sb., 

o vodovodech a kanalizacích, ve znění pozdějších předpisů.  

• Jakákoliv změna oproti schválené dokumentaci bude předložena ke schválení naší společnosti 

před dalším postupem prací. 

• V případě, že dojde při realizaci stavby k nalezení dalšího vodohospodářského zařízení, které 

není uvedeno v dokumentaci stavby, požadujeme provést samostatné jednání o způsobu ochrany 

zařízení nebo o jeho eventuální přeložce nebo zrušení. 

• Požadujeme být přizváni ke každé činnosti v ochranném pásmu námi provozovaného zařízení, 

ke kontrole pokládky kabelů před záhozem. 

d) GasNet, s.r.o., Brno, zn. 5002234588 ze dne 19.10.2020: 

• Při souběhu a křížení IS požadujeme dodržení odstupových vzdáleností dle ČSN 73 6005. 

• Před zahájením stavby BUDE PROVEDENO vytyčení plynárenského zařízení (PZ), během 

stavby kontrola PZ. 

• Požadujeme zachovat stávající nivelitu v ochranném pásmu plyn. zařízení. 

• V ochranném pásmu STL plyn. zařízení (1 m na každou stranu) nebudou umisťovány základy 

staveb, budov, podezdívky, patky, pilíře, prováděna skládka materiálu a výšková úprava terénu; 

PZ musí být volně přístupné. 

• Přístavba výtahu bude umístěna mimo ochranné pásmo plyn. zařízení. 

• V zájmovém území se nachází nefunkční stl. plynovod ocel DN 200. Plynovod je odstaven od 

provozované části stl. plynovodní sítě, a proto jej nelze vytyčit dle předepsaného postupu. Při 

provádění prací ve vyznačeném prostoru požadujeme dbát zvýšené opatrnosti, protože při 

mechanickém poškození plynovodu je možnost vzniku výbušné směsi. Pracovníci provádějící 

stavební práce musejí být s touto skutečností prokazatelně seznámeni. V případě směrové nebo 

výškové kolize lze provést vyříznutí části tohoto plynovodu. Pro odborný výřez potrubí 

kontaktujte technika společnosti GasNet Služby s.r.o., se kterým dohodnete postup prací. 

• Při realizaci stavby je nutno dodržovat veškerá pravidla stanovená pro práce v ochranném 

pásmu (OP) plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. Veškeré stavební práce budou 

prováděny v OP výhradně ručním způsobem a musejí být prováděny tak, aby v žádném případě 

nenarušily bezpečný provoz uvedených plynárenských zařízení a plynovodních přípojek. 

Při realizaci stavby budou dodrženy podmínky pro provádění stavební činnosti: 

• Za stavební činnosti se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti prováděné 

v ochranném pásmu plynárenského zařízení (tzn. i bezvýkopové technologie a terénní úpravy) 

a činnosti mimo ochranné pásmo, pokud by takové činnosti mohly ohrozit bezpečnost 

a spolehlivost plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (např. trhací práce, sesuvy půdy, 

vibrace apod.). 

• Stavební činnosti je možné realizovat pouze při dodržení podmínek stanovených v tomto 

stanovisku. Nebudou-li tyto podmínky dodrženy, budou stavební činnosti, považovány dle § 68 

zákona č. 458/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, za činnost bez našeho předchozího 

souhlasu. Při každé změně projektu nebo stavby (zejména trasy navrhovaných inženýrských 

sítí) je nutné požádat o nové stanovisko k této změně.  

• Před zahájením stavební činnosti bude provedeno vytyčení a přesné určení plynárenského 

zařízení a plynovodních přípojek. Vytyčení provede příslušná provozní oblast. O provedeném 

vytyčení trasy bude sepsán protokol. Bez vytyčení trasy a přesného určení uložení 

plynárenského zařízení a plynovodních přípojek stavebníkem nesmí být vlastní stavební činnost 

zahájena. Vytyčení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek považujeme za zahájení 

stavební činnosti. 

• Bude dodržena mj. ČSN 73 6005, TPG 702 04, zákon č. 458/2000 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, případné další předpisy související s uvedenou stavbou.  

• Pracovníci provádějící stavební činnosti budou prokazatelně seznámeni s polohou 

plynárenského zařízení a plynovodních přípojek, rozsahem ochranného pásma a těmito 

podmínkami. 



Č.j.: OSÚ/46188-20/zeml OSÚ/5973-2020 5 

• Při provádění stavební činnosti, včetně přesného určení uložení plynárenského zařízení, je 

stavebník povinen učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození plynárenského zařízení 

a plynovodních přípojek nebo ovlivnění jejich bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Nebude 

použito nevhodného nářadí, zemina bude těžena pouze ručně bez použití pneumatických, 

elektrických, bateriových a motorových nářadí. 

• Odkryté plynárenské zařízení a plynovodní přípojky budou v průběhu nebo při přerušení 

stavební činnosti řádně zabezpečeno proti jeho poškození. 

• V případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením stavební 

činnosti provedeno obnažení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek v místě křížení. 

• Stavebník neprodleně oznámí každé i sebemenší poškození plynárenského zařízení (vč. izolace, 

signalizačního vodiče, výstražné fólie atd.). 

• Před provedením zásypu výkopu bude provedena kontrola dodržení podmínek stanovených pro 

stavební činnosti, kontrola plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. Kontrolu provede 

příslušná provozní oblast. Povinnost kontroly se vztahuje i na plynárenská zařízení, která nebyla 

odhalena. O provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez provedené kontroly nesmí být 

plynovodní zařízení a plynovodní přípojky zasypány. 

• Plynárenské zařízení a plynovodní přípojky budou před zásypem výkopu řádně podsypány 

a obsypány těženým pískem, zhutněno a bude osazena výstražná fólie žluté barvy, vše v souladu 

s ČSN EN 12007-1-4, TPG 702 01, TPG 702 04. 

• Neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemní 

prvky plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. 

• Poklopy uzávěrů a ostatních armatur na plynárenském zařízení a plynovodních přípojek vč. 

hlavních uzávěrů plynu (HUP) na odběrném plynovém zařízení udržovat stále přístupné 

a funkční po celou dobu trvání stavební činnosti. 

• Případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude realizováno 

mimo ochranné pásmo plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (není-li ve stanovisku 

uvedeno jinak). 

• Bude zachována hloubka uložení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (není-li ve 

stanovisku uvedeno jinak). 

• Při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů zabezpečit případný přejezd 

přes plynárenské zařízení a plynovodní přípojky uložením panelů v místě přejezdu 

plynárenského zařízení. 

e) CETIN a.s., Praha, č. j. 778022/20 ze dne 05.10.2020: 

• V oblasti stavby se nachází naše podzemní vedení a zařízení sítě elektronických komunikací 

(dále SEK), které požadujeme respektovat a chránit před poškozením. Stavba zasahuje do 

ochranného pásma našeho vedení, které požadujeme přeložit mimo oblast stavby, a to 

objednávkou u CETIN a.s. 

• Minimálně 2 měsíce před zahájením stavebních prací bude stavebník kontaktovat našeho 

pracovníka správy a údržby, který po podání závazné objednávky od investora stavby zajistí 

požadované přeložení vedení a zařízení, dle dojednaného technického řešení. 

• CETIN a.s. zajistí realizaci překládky SEK. Provedení překládky SEK objednáte u CETIN a.s. 

objednávkou a po potvrzení objednávky CETIN a.s. zajistí překládky SEK. 

Povinnosti stavebníka při provádění stavby 

• Stavebník je před započetím jakýchkoliv zemních prací ve vztahu ke stavbě povinen vytyčit 

trasu sítě elektronických komunikací (dále „SEK“) na terénu dle příslušných požadavků a dle 

stavebního zákona. S vytyčenou trasou SEK je stavebník povinen seznámit všechny osoby, 

které budou anebo by mohly zemní práce ve vztahu ke stavbě provádět.  

• Pět (5) pracovních dní před započetím jakýchkoliv prací ve vztahu ke stavbě je stavebník 

povinen oznámit společnosti CETIN a.s., že zahájí práce či činnosti ve vztahu ke stavbě. 

Písemné oznámení dle předchozí věty zašle stavebník na adresu elektronické pošty zaměstnance 



Č.j.: OSÚ/46188-20/zeml OSÚ/5973-2020 6 

společnosti CETIN a.s. pověřeného ochranou sítě (dále „POS“) a bude obsahovat minimálně 

číslo jednací „Vyjádření o existenci SEK“ a kontaktní údaje stavebníka. 

• Stavebník je povinen zabezpečit a zajistit SEK proti mechanickému poškození, a to zpravidla 

dočasným umístěním silničních betonových panelů nad kabelovou trasou SEK. Do doby, než je 

zajištěna a zabezpečena ochrana SEK proti mechanickému poškození, není stavebník oprávněn 

přejíždět vozidly nebo stavební mechanizací kabelovou trasou SEK. Při přepravě vysokých 

nákladů nebo při projíždění stroji, vozidly či mechanizací pod nadzemním vedením SEK je 

stavebník povinen prověřit, zda výška nadzemního vedení SEK je dostatečná a umožňuje 

spolehlivý a bezpečný způsob přepravy nákladu či průjezdu strojů, vozidel či mechanizace. 

• Při provádění zemních prací v blízkosti SEK je stavebník povinen postupovat tak, aby nedošlo 

ke změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání SEK. V místech, kde SEK vystupuje 

ze země do budovy, rozvaděče, na sloup apod. je stavebník povinen vykonávat zemní práce se 

zvýšenou mírou opatrnosti, výkopové práce v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK je 

stavebník povinen provádět v takové vzdálenosti od sloupu nadzemního vedení SEK, která je 

dostatečná k tomu, aby nedošlo nebo nemohlo dojít k narušení stability sloupu nadzemního 

vedení SEK. Stavebník je povinen zajistit, aby jakoukoliv jeho činností nedošlo bez souhlasu 

a vědomí společnosti CETIN a.s. (a) ke změně nivelety terénu, a/nebo (b) k výsadbě trvalých 

porostů, a/nebo (c) ke změně rozsahu a změněn konstrukce zpevněných ploch. Pokud došlo 

k odkrytí SEK, je stavebník povinen SEK po celou dobu odkrytí náležitě zabezpečit proti 

prověšení, poškození a odcizení. 

• Zjistí-li stavebník kdykoliv během provádění prací ve vztahu ke stavbě jakýkoliv rozpor mezi 

údaji v projektové dokumentaci a skutečností, je povinen bezodkladně přerušit práce a oznámit 

zjištěný rozpor na adresu elektronické pošty zaměstnance společnosti CETIN a.s., pověřeného 

ochranou sítě (dále jen „POS“). Stavebník není oprávněn pokračovat v pracích ve vztahu ke 

Stavbě do doby, než získá písemný Souhlas POS s pokračováním prací. 

• Stavebník není bez předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN a.s. oprávněn 

manipulovat s kryty kabelových komor, jakkoliv zakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani 

dočasně, vstupovat do kabelových komor, jakkoliv manipulovat s případně odkrytými kabely 

SEK či s jakýmkoliv jiným zařízením se SEK souvisejícím. Rovněž bez předchozího písemného 

souhlasu společnosti CETIN a.s. není stavebník oprávněn umístit nad trasou kabelovodu 

jakoukoliv jinou síť technické infrastruktury v podélném směru. 

• Byla-li v souladu s „Vyjádřením o existenci SEK“ a těmito všeobecnými podmínkami ochrany 

sítě elektronických komunikací odkryta SEK je stavebník povinen tři (3) pracovní dny před 

zakrytím SEK písemně oznámit POS zakrytí SEK a vyzvat ho ke kontrole před zakrytím. 

Oznámení stavebníka dle předchozí věty musí obsahovat minimálně předpokládaný den zakrytí, 

číslo jednací „Vyjádření o existenci SEK“ a kontaktní údaje stavebníka. Stavebník není 

oprávněn provést zakrytí do doby, než získá písemný souhlas POS se zakrytím. 

17. K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu budou stavebnímu úřadu předloženy zejména následující 

doklady: 

•  dokumentace skutečného provedení stavby, pokud při jejím provádění došlo k nepodstatným 

odchylkám oproti ověřené projektové dokumentaci, společně s popisem a zdůvodněním 

provedených odchylek skutečného provedení stavby od ověřené projektové dokumentace; 

•  geometrický plán pro vyznačení změny obvodu budovy; 

•  vytyčovací výkres stavby; 

•  stavební deník se záznamy pravidelných kontrolních prohlídek stavby; 

•  doklady o výsledcích předepsaných zkoušek; 

•  zápis o odevzdání a převzetí stavby (pokud bude pořízen); 

• prohlášení dodavatele a oprávněné (autorizované) osoby, která zajišťovala odborné vedení 

realizace stavby, k dokončené stavbě; 

•  doklady prokazující shodu vlastností použitých výrobků s požadavky na stavby podle §156 

stavebního zákona; 

•  plná moc v případě zastupování stavebníka; 



Č.j.: OSÚ/46188-20/zeml OSÚ/5973-2020 7 

•  certifikát autorizovaného inspektora, pokud bude vyhotoven; 

•  závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby.  

Označení účastníků řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů: 

Ústecký kraj, IČ 708 92 156, Velká Hradební č. p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad 

Labem 1 

Odůvodnění: 

Dne 21.12.2020 podal stavebník žádost o vydání společného povolení. Uvedeným dnem bylo zahájeno 

společné řízení. 

Stavební úřad opatřením č. j. OSÚ/3191-21/zeml OSÚ/5973-2020 ze dne 21.1.2021 oznámil zahájení 

společného řízení všem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Jelikož byly stavebnímu úřadu 

dobře známy poměry staveniště a žádost o stavební povolení poskytovala dostatečné podklady pro posouzení 

stavby, upustil stavební úřad od ústního jednání a stanovil pro účastníky řízení a dotčené orgány lhůtu pro 

vyjádření do 15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

Stavební úřad v provedeném společném řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 

zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.  

Stavební úřad dále stavbu posoudil z hledisek uvedených v § 94o stavebního zákona a zjistil její soulad 

s požadavky: 

a) stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými požadavky na využívání 

území: žádost obsahuje veškeré náležitosti, které upravuje § 94l stavebního zákona, § 7a vyhlášky 

č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve 

znění pozdějších předpisů; dokumentace stavby je v souladu s přílohou č. 8 k vyhlášce č. 499/2006, 

o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů; je v souladu s vyhláškou č. 268/2009 Sb., 

o technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů, s vyhláškou č. 398/2009 Sb., 

o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, ve znění pozdějších 

předpisů a dále je v souladu s obecnými požadavky na využívání území stanovených vyhláškou 

č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů; 

b) na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo k podmínkám 

dotčených ochranných a bezpečnostních pásem: k umístění a provedení stavby vydali kladná stanoviska 

a vyjádření správci inženýrských sítí: ČEZ Distribuce, a. s., Děčín; Severočeské vodovody a kanalizace, 

a. s., Teplice; GasNet, s.r.o., Brno a CETIN a.s., Praha; 

c) zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími dotčených orgánů 

podle zvláštních právních předpisů nebo tohoto zákona; k umístění a provedení stavby vydaly kladná 

stanoviska, popřípadě rozhodnutí, všechny dotčené orgány hájících zájmy chráněné zvláštními právními 

předpisy: Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, územní odbor Děčín; Krajská hygienická stanice 

Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, územní pracoviště Děčín; Státní úřad inspekce práce – 

Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj; Městský úřad Rumburk – odbor životního 

prostředí (orgán veřejné správy v oblasti odpadového hospodářství) a Městský úřad Rumburk – odbor 

regionálního rozvoje a investic rozvoje a investic (úřad územního plánování). 

Z hlediska posouzení souladu stavby s územně plánovací dokumentací a s cíli a úkoly územního plánování 

vydal dne 07.10.2020, pod čj. ORRI/36342-20/135-2020/hynv, kladné závazné stanovisko příslušný orgán 

územního plánování, tj Městský úřad Rumburk – odbor regionálního rozvoje a investic (úřad územního 

plánování).  

Okruh účastníků řízení podle § 94k odst. 1 stavebního zákona: 

písm. a) stavebník: 

Ústecký kraj, Velká Hradební č. p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 1 



Č.j.: OSÚ/46188-20/zeml OSÚ/5973-2020 8 

písm. b) obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn: 

Město Rumburk, Třída 9. května č. p. 1366/48, Rumburk 1, 408 01 Rumburk 

písm. c) vlastník stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, 

nebo ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám stavebníkem: 

Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace, Čsl. mládeže č. p. 1/31, Děčín IV-Podmokly, 405 02 

Děčín 2 

písm. d) vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám 

stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku: 

/// 

písm. e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 

pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno: 

CETIN a.s., Českomoravská č. p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č. p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 

GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská č. p. 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice 1 

Žádost byla doložena dokumentací vypracovanou oprávněnou osobou, doklady, prokazujícími vlastnické 

nebo jiné právo provést stavbu a stanovisky dotčených orgánů, správců inženýrských sítí a účastníků řízení. 

K žádosti o vydání společného povolení bylo doloženo: 

− 2 x dokumentace ke společnému územnímu rozhodnutí a stavebnímu povolení z července 2020 (číslo 

zakázky 2019821); zodpovědný projektant: pan Jan Hošek, Mikulášovice 795 (autorizovaný technik pro 

pozemní stavby, ČKAIT – 0501263); 

• část D.1.4 „Technologická zařízení staveb – elektroinstalace“ z července 2020, zodpovědný 

projektant: pan Ing. Ota Pour, Chotovice 39 (autorizovaný inženýr pro technologická zařízení staveb, 

ČKAIT – 0500775); 

− požárně bezpečnostní řešení stavby z října 2020, zodpovědný projektant: pan Martin Miškovský, 

Hanácká 77/6, Děčín (autorizovaný technik pro požární bezpečnost staveb, ČKAIT – 0402385); 

− kopie katastrální mapy v měřítku 1 : 1000; 

− doklady o vlastnictví stavbou dotčených a sousedních nemovitých věcí – výpisy a informativní výpisy 

z katastru nemovitostí platné ke dni 25.01.2021;  

− plná moc ze dne 15.07.2020 od Ústeckého kraje, IČ 708 92 156, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad 

Labem, zastoupeného hejtmanem, panem Oldřichem Bubeníčkem, pro pana Jana Hoška, IČ 034 54 339, 

Mikulášovice 795; 

− Smlouva s vlastníkem technické infrastruktury o úpravě stávající infrastruktury č. smlouvy 

UL_2020/0042, uzavřená dne 16.01.2020, mezi obchodní firmou CETIN a.s., IČ 040 84 063, 

Českomoravská 2510/19, Libeň, Praha 9 a Ústeckým krajem, IČ 708 92 156, Velká Hradební 3118/48, 

Ústí nad Labem;   

− závazná stanoviska, stanoviska a vyjádření dotčených orgánů: 

• Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, územní pracoviště Děčín 

č. j. KHSUL 84015/2020, sp. zn. KHSUL 192/2010, ze dne 23.11.2020 (souhlasné závazné 

stanovisko); 

• Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, územní odbor Děčín, č. j. HSUL-5769/DC-2020, HSUL-

1915/DC-PREV-SP-MU-2020, ze dne 16.12.2020 (souhlasné závazné stanovisko); 

• Státní úřad inspekce práce, Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj, Ústí nad 

Labem, č. j. 27267/7.41/20-2 ze dne 18.12.2020 (souhlasné stanovisko); 

• Městský úřad Rumburk – odbor životního prostředí (orgán veřejné správy v oblasti odpadového 

hospodářství), č. j. OŽP/36341-2020, sp. zn. OŽP/1-2020, ze dne 02.11.2020 (souhlasné závazné 

stanovisko); 

• Městský úřad Rumburk – odbor životního prostředí (vodoprávní úřad), č. j. OŽP/36341-2020/pats, 

sp. zn. OŽP/1-2020, ze dne 05.10.2020 (sdělení, že není dotčeným orgánem); 



Č.j.: OSÚ/46188-20/zeml OSÚ/5973-2020 9 

• Městský úřad Rumburk – odbor životního prostředí (orgán ochrany přírody), č. j. OŽP/36341-

2020/Sop, lat, sp. zn. OŽP/1-2020, ze dne 16.10.2020 (sdělení, že není dotčeným orgánem); 

• Městský úřad Rumburk – odbor životního prostředí (orgán státní správy lesů), č. j. OŽP/36341-

2020/lat, sp. zn. OŽP/1-2020, ze dne 19.10.2020 (sdělení, že není dotčeným orgánem);  

• Městský úřad Rumburk – odbor životního prostředí (orgán státní správy myslivosti), č. j. 

OŽP/36341-2020/lat, sp. zn. OŽP/1-2020, ze dne 19.10.2020 (sdělení, že není dotčeným orgánem);  

• Městský úřad Rumburk – odbor životního prostředí (orgán ochrany zemědělského půdního fondu), 

č. j. OŽP/36341-2020/Dami, lat, sp. zn. OŽP/1-2020, ze dne 02.11.2020 (sdělení, že není dotčeným 

orgánem);  

• Městský úřad Rumburk – odbor životního prostředí (orgán ochrany ovzduší), č. j. OŽP/36341-

2020/Dami, lat, sp. zn. OŽP/1-2020, ze dne 02.11.2020 (sdělení, že není dotčeným orgánem);  

• Městský úřad Rumburk – odbor regionálního rozvoje a investic (úřad územního plánování), č. j. 

ORRI/36342-20/135-2020/hynv ze dne 07.10.2020 (souhlasné závazné stanovisko); 

− vyjádření, stanoviska účastníků řízení a ost.: 

• Město Rumburk, prostřednictví Městského úřadu Rumburk, odboru regionálního rozvoje a investic, 

č. j. ORRI/36336-20/jez ORRI/129-2020, ze dne 16.10.2020; 

• ČEZ Distribuce, a. s., Děčín, zn. 0101391262 ze dne 05.10.2020 a zn. 1110958216 ze dne 

26.10.2020; 

• ČEZ ICT Services, a. s., Praha, zn. 0700274576 ze dne 05.10.2020; 

• Telco Pro Services, a. s., Praha, zn. 0201134614 ze dne 05.10.2020; 

• Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Teplice, zn. SCVKZAD83427 ze dne 05.10.2020 a zn. 

O20690094407/UTPCUL/Ha ze dne 13.10.2020; 

• GasNet Služby, s. r. o., Brno, zn. 5002234588 ze dne 19.10.2020; 

• CETIN a.s., Praha, č. j. 778022/20 ze dne 05.10.2020; 

• T-Mobile Czech Republic a.s., Praha, zn. E41958/20 ze dne 05.10.2020; 

• Vodafone Czech Republic a.s., zn. 201005-1026216245 ze dne 05.10.2020; 

• NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., odborný konzultant – paní Hana Cinkaničová, Děčín, zn. 

006200104 ze dne 02.12.2020; 

− doklad o zaplacení správního poplatku ze dne 10.02.2020. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných 

zvláštními předpisy, zabezpečil plnění požadavků vlastníků sítí technického vybavení a podmínky stanovisek 

zahrnul do podmínek tohoto rozhodnutí. 

Do podmínek společného rozhodnutí nebyly zahrnuty ty podmínky, kde povinnost jejich plnění vyplývá 

přímo z platných právních předpisů a ty, které se týkají soukromoprávních vztahů účastníků. 

K pozemkům dotčeným výše uvedenou stavbou má stavebník, tj. Ústecký kraj, IČO 708 92 156, vlastnické 

právo. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

V průběhu řízení nebyly vzneseny žádné námitky. 

Účastníci se k podkladům nevyjádřili (kladná stanoviska a vyjádření byly předloženy spolu se žádostí 

o vydání společného rozhodnutí; podmínky splněné doloženými podklady stavební úřad nezapracoval do 

podmínek tohoto rozhodnutí, protože je považuje za splněné). 

 

Poučení: 

Stavba nesmí být zahájena, dokud společné povolení nenabude právní moci.  

Doba platnosti společného rozhodnutí je 2 roky ode dne nabytí právní moci. 



Č.j.: OSÚ/46188-20/zeml OSÚ/5973-2020 10 

Společné povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena v době jeho platnosti. Společné 

povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdrží oznámení stavebníka o tom, že od provedení 

svého stavebního záměru upouští; to neplatí, jestliže stavba již byla zahájena. 

Poučení o opravném prostředku: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat ke Krajskému úřadu Ústeckého kraje odboru územního plánování a 

stavebního řádu, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení podáním u zdejšího správního orgánu.  

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti 

kterému výroku rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními 

předpisy nebo nesprávnost výroku nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání jen proti části Odůvodnění je 

nepřípustné (dle § 82 odst. 1 a 2 správního řádu). 

 

 

 

 

 

Mgr. Lenka Žemlová 

vedoucí odboru stavební úřad  

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, 

stanovený podle položky 18 odst. 1 písm. f) sazebníku správních poplatků ve výši 10000,- Kč byl uhrazen 

dne 10.02.2021 bankovním převodem na účet města Rumburk. 

 

 

Příloha: 

ověřené situační výkresy v měřítku 1 : 1000 a 1 : 250 
 
 

Příloha pro stavebníka:  

Stejnopis písemného vyhotovení opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou společnou dokumentací 

stavby a štítkem „stavba povolena“ budou zaslány (předány) až po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.  

 
 
Rozdělovník: 

Účastníci řízení: 

Ústecký kraj, Velká Hradební č. p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 1 (doručí se: 

Jan Hošek, Mikulášovice č. p. 795, 407 79 Mikulášovice) 

Město Rumburk, Třída 9. května č. p. 1366/48, Rumburk 1, 408 01 Rumburk 

Datová schránka: 

Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace, Čsl. mládeže č. p. 1/31, Děčín IV-Podmokly, 405 02 

Děčín 2, DS: PO, magk6u4 

CETIN a.s., Českomoravská č. p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, DS: PO, qa7425t 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č. p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, DS: PO, v95uqfy 

GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, DS: PO, jnnyjs6 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská č. p. 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice 1, DS: PO, 

f7rf9ns 



Č.j.: OSÚ/46188-20/zeml OSÚ/5973-2020 11 

Dotčené orgány: 

MěÚ Rumburk – odbor regionálního rozvoje a investic (úřad územního plánování), Třída 9. května č. p. 

1366/48, Rumburk 1, 408 01 Rumburk 

MěÚ Rumburk – odbor životního prostředí (orgán veřejné správy v oblasti odpadového hospodářství), Třída 

9. května č. p. 1366/48, 408 01 Rumburk 

Datová schránka: 

Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Provaznická č. p. 1394/10, 405 02 Děčín 2, DS: OVM, auyaa6n 

Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, Březinova č. p. 3, 406 83 Děčín, 

DS: OVM, 8p3ai7n 

Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem, SNP č. p. 2720/21, 

400 11 Ústí nad Labem 11, DS: OVM, xy7efgi 

Na vědomí: 

MěÚ Rumburk – odbor regionálního rozvoje a investic, Třída 9. května č. p. 1366/48, Rumburk 1, 408 01 

Rumburk 

NIPI Bezbariérové prostředí, o.p.s., Hana Cinkaničová, odborný konzultant, Lipová č. p. 245, 407 01 Jílové 

u Děčína 




